
  
 

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ  

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З  

07 июня 2013 года                                                                                 № 20 

                                                      р.п. Кормиловка 

  
 

О Порядке и методике планирования бюджетных ассигнований  
районного бюджета на 2014 – 2016 годы 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 7 решения Совета Кормиловского муниципального района 
от 31 октября 2007 года № 49 "Об утверждении Положения «О бюджетном 
процессе и бюджетном устройстве в Кормиловском муниципальном районе» 
приказываю: 

1.  Утвердить: 

-  Порядок планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на 
2014 – 2016 годы согласно приложению № 1 к настоящему приказу; 

-  Методику планирования бюджетных ассигнований районного бюджета 
на 2014 – 2016 годы согласно приложению № 2 к настоящему приказу; 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
Заместитель Главы Кормиловского 
муниципального района,  
председатель комитета финансов                                                       Г.Д. Латышева 


